Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» августа  2020 года							           № 462

	«О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 29.06.2020 года №346«О подготовке учреждений образования Ягоднинского городского округа к новому 2020-2021 учебному году»

	В целях своевременной и качественной подготовкиучреждений образования Ягоднинского городского округа к новому 2020-2021 учебному году, администрация Ягоднинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести изменения в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 29.06.2020 года № 346 «О подготовке учреждений образования Ягоднинского городского округа к новому 2020-2021 учебному году»согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
	2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа http://yagodnoeadm.ru.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ягоднинского городского округа по социальным вопросам Т.В. Высоцкую.

И.о. главы Ягоднинского
		городского округа							С.В. Макаров

	Приложение №1
к постановлению администрации Ягоднинского городского округа «О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 29.06.2020 года № 346 «О подготовке учреждений образования Ягоднинского городского округа к новому 2020-2021 учебному году»
от «25» августа 2020 г. № 462

ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ОТ 29.06.2020 ГОДА № 346

1. Приложение № 2 к указанному постановлению изложить в следующей редакции:
«Приложение № 2
к постановлению администрации Ягоднинского городского округа
от «29» июня 2020 г. № 346

СОСТАВ ОКРУЖНОЙ КОМИССИИ
[bookmark: _GoBack]ПО ПРИЕМКЕ УЧРЕЖДЕНИЙ ОБРАЗОВАНИЯ К НОВОМУ 2020-2021 УЧЕБНОМУ ГОДУ

Макаров С.В. – председатель комиссии, и.о. главы Ягоднинского городского округа;
Сидорова Н.Н. – заместитель председателя, и.о. руководителя комитета образования администрации Ягоднинского городского округа;

Члены комиссии:

Мицай С.М. – начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации Ягоднинского городского округа;
Бочкарева О.В. – начальник отделения надзорной деятельности и профилактической работы по Ягоднинскому району;
Кошкин В.С. – врио начальника Отделения МВД России по Ягоднинскому району Магаданской области.».

2. Приложение № 3 к указанному постановлению изложить в следующей редакции:

									«Приложение № 3
к постановлению администрации Ягоднинского городского округа
от «29» июня 2020 г. № 346

ГРАФИК
ПРИЕМКИ МБОУ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА К НОВОМУ 2020 – 2021 УЧЕБНОМУ ГОДУ

	Дата
	Время
	МБОУ

	12.08.2020
	10.00-12.00
13.00-15.00
	МБДОУ «Детский сад «Радуга» п. Синегорье
МБОУ «СОШ п. Синегорье»

	28.08.2020
	10.00-13.00
	МБОУ «СОШ п. Оротукан»

	13.08.2020
	13.00-15.00
	МБОУ «СОШ п. Дебин»

	14.08.2020
	10.00-12.00
13.00-15.00
	МБДОУ «Детский сад «Ромашка» п. Ягодное»
МБДОУ «Детский сад «Солнышко» п. Ягодное»

	17.08.2020
	13.30-15.30
15.45-17.45
	МБОУ «СОШ п. Ягодное»
МБООДО «ЦДТ п. Ягодное»

».